
037WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

PROBLEM UZROK RADNJA

Bluetooth veza se 
prekida

Oko zvučnika postoji 
jako električno polje. 
Predmeti kao što su 
mikrovalne pećnice, 
bežični mrežni adapteri, 
fluorescentna svjetla 
i plinski štednjaci 
upotrebljavaju isti 
frekvencijski raspon 
kao i Bluetooth uređaj. 
To može dovesti do 
električkih smetnji.

Premjestite zvučnik 
na drugo mjesto ili 
isključite ili premjestite 
elektronički uređaj koji 
ometa.

Nepravilno ponašanje Zvučnik ne upotrebljava 
najnoviju verziju 
ugrađenog softvera.

Preuzmite aplikaciju 
Marshall Bluetooth 
i spojite na zvučnik. 
Slijedite upute u 
aplikaciji kako biste 
osigurali da zvučnik 
ima najnoviju verziju 
ugrađenog softvera.

Prisutan je kvar 
softvera.

Izvršite vraćanje na 
tvorničke postavke 
pritiskom na medijski 
gumb na dulje od 10 
sekundi. Potrebno 
je ponovno postaviti 
zvučnik, pogledajte 
upute ZAPOČNIMO.

RJEŠAVANJE PROBLEMA HRVATSKI



1

2

3

4

5

038WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

USPOŘÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ ČEŠTINA



039WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

USPOŘÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ ČEŠTINA

1 3,5MM VSTUP
Zapojte analogové audio zařízení pomocí 3,5mm stereo konektoru jack.

2 VOLBA ZDROJE
Stisknutím tlačítka pro volbu zdroje přepínejte mezi audio zdroji 
připojenými přes Bluetooth®, AUX, RCA nebo HDMI. Světelná 
kontrolka bude označovat vybraný zdroj. Tuto volbu lze provést také 
prostřednictvím aplikace Marshall Bluetooth.
Pozor: Před zahájením používání reproduktoru se ujistěte, že na 
reproduktoru i audio zařízení jsou nastaveny nízké úrovně hlasitosti. 

3 OVLÁDÁNÍ NASTAVENÍ ZVUKU
Woburn III je vybaven třemi ovládacími prvky pro nastavení zvuku.
I. Ovládání hlasitosti
II. Ovládání basů
III. Ovládání výšek

4 OVLÁDÁNÍ MÉDIÍ
Ovládejte audio zařízení připojené přes Bluetooth přímo z vrchního 
panelu.
I. Stisknutím tlačítka zahájíte nebo přerušíte přehrávání.
II. Odtlačením doprava se přeskakují skladby směrem vpřed.
III. Odtlačením doleva se přeskakují skladby směrem zpět.
IV. Přidržením v levé nebo pravé poloze můžete záznam posunout zpět 

nebo jej urychleně pustit dopředu.
Přehrávání lze ovládat také prostřednictvím aplikace Marshall Bluetooth. 

5 SPÍNAČ NAPÁJENÍ
Pomocí spínače napájení můžete reproduktor zapnout nebo vypnout.



7

6

9 

8

BACK TO INDEX

6 RCA VSTUP (LEVÝ A PRAVÝ)
Připojte audio zařízení využívající RCA konektor, jako je gramofon 
typu RIAA.

7 VSTUP HDMI ARC
Připojte televizi podporující HDMI.

8 TEPELNÁ JÍMKA
Odvádí teplo z vnitřního napájecího zdroje.

9 NAPÁJENÍ
Zapojte Woburn III do síťové zásuvky pomocí dodaného 
napájecího kabelu.

USPOŘÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ ČEŠTINA



041WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

POKYNY ČEŠTINA

ZPROVOZNĚNÍ
I. Zapojte napájecí kabel do napájecího vstupu na reproduktoru a pak 

zapojte zástrčku napájecího kabelu do síťové zásuvky.
II. Zapněte reproduktor pomocí spínače napájení.
III. Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth a nastavte reproduktor podle 

pokynů uvedených v aplikaci.
Důležité: Vždy se ujistěte, že použitý napájecí kabel, zástrčka i reproduktor 
jsou kompatibilní s dostupným napájením a síťovou zásuvkou.
Pozor: Napájecí kabel vždy vypojujte nejprve ze síťové zástrčky a teprve 
potom z reproduktoru.

PÁROVÁNÍ PROSTŘEDNICTVÍM ROZHRANÍ BLUETOOTH
I. Vyberte možnost Bluetooth pomocí tlačítka pro volbu zdroje.
II. Tlačítko pro volbu zdroje stiskněte a poté jej podržte, dokud LED dioda u 

značky Bluetooth nezačne blikat červeně.
III. Ze seznamu zobrazeného audio zařízením s rozhraním Bluetooth vyberte 

položku WOBURN III.
Woburn III může být zároveň připojen ke dvěma zařízením využívajícím 
rozhraní Bluetooth. Pokud se přehrává záznam z jednoho připojeného zařízení, 
nelze zahájit přehrávání z druhého připojeného zařízení dříve, než bude 
přehrávání z prvního zařízení pozastaveno.



042WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

POKYNY ČEŠTINA

PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM AUX VSTUPU
I. Zapojte 3,5 mm stereo konektor jack do AUX vstupu na vrchní straně 

reproduktoru.
II. Zapojte druhý konec použitého vodiče do audio výstupu vašeho audio 

zařízení.
III. Vyberte možnost AUX pomocí tlačítka pro volbu zdroje.
Poznámka: Audio kabely nejsou součástí dodávky. 

PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM RCA VSTUPU
I. Zapojte kabel s RCA konektory do RCA vstupu na zadní straně 

reproduktoru.
II. Zapojte druhý konec použitého vodiče do výstupu vašeho audio zařízení.
III. Vyberte možnost RCA pomocí tlačítka pro volbu zdroje.
Poznámka: Připojený gramofon musí byt vybaven zesilovačem typu RIAA nebo 
musí být připojen prostřednictvím samostatného předzesilovače. Audio kabel 
ani zesilovač typu RIAA nejsou součástí dodávky.

PŘIPOJENÍ TELEVIZE PROSTŘEDNICTVÍM HDMI PORTU
I. Zapojte HDMI kabel do HDMI portu na zadní straně reproduktoru Woburn 

III a pak do portu HDMI ARC na televizi.
II. Zapněte reproduktor a pak pomocí tlačítka pro volbu zdroje vyberte 

možnost HDMI.
III. Zapněte televizi, jako audio výstup nastavte možnost HDMI ARC a pak 

vyberte formát PCM (2kanálový).
Pokud je reproduktor Woburn III zapnutý a připojený k televizi, při zapnutí 
televize bude jako zdroj automaticky zvolena možnost HDMI. 
Poznámka: HDMI kabely nejsou součástí dodávky.
Potřebujete-li informace o tom, jestli vaše televize podporuje možnost HDMI, o 
významu označení jednotlivých portů a o pokynech pro uživatele, prostudujte 
si příslušnou uživatelskou příručku.



043

BACK TO INDEX

WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

POKYNY ČEŠTINA

SÍŤOVÝ POHOTOVOSTNÍ REŽIM
Pokud nebude reproduktor Woburn III po dobu 10 minut využíván, přejde 
kvůli úspoře energie do síťového pohotovostního režimu. Jakékoliv zařízení 
připojené prostřednictvím rozhraní Bluetooth bude odpojeno.
Budete-li chtít uvést reproduktor zpět do provozního režimu, vydejte příkaz 
pomocí některého z ovládacích prvků nebo tlačítek na vrchním panelu, 
připojte zpět zařízení využívající rozhraní Bluetooth nebo spusťte přehrávání 
na zařízení připojeném k fyzickému vstupu.

OBNOVENÍ VÝCHOZÍCH TOVÁRNÍCH NASTAVENÍ
Vybráním výchozích továrních nastavení se obnovují původní nastavení 
reproduktoru, vyjma jakýchkoli aktualizací firmwaru. 
Poznámka: Provedení tohoto úkonu způsobí vymazání všech uživatelských 
nastavení, a reproduktor tedy bude třeba znovu nastavit.
I. Stiskněte tlačítko pro ovládání médií a podržte jej déle než 10 sekund, 

reproduktor se resetuje.
II. Před opětovným párováním odeberte položku WOBURN III ze seznamu 

zařízení Bluetooth zobrazovaného vaším audio zařízením.

APLIKACE MARSHALL BLUETOOTH

Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth, abyste mohli reproduktor 
využívat co nejlépe a abyste s ním mohli komunikovat prostřednictvím 

nejaktuálnější verze softwaru.



044WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

PROBLÉM PŘÍČINA OPATŘENÍ

Reproduktor se 
nezapíná

Reproduktor není 
připojen pomocí kabelu 
ke zdroji elektrické 
energie.

Zapojte napájecí kabel 
do reproduktoru a do 
funkční síťové zásuvky.

Reproduktor 
nereaguje.

Vyskytl se softwarový 
problém.

Vypojte napájecí kabel 
ze síťové zásuvky, 
počkejte 15 sekund a 
pak jej zapojte zpět.

Neozývá se žádný 
zvuk, nebo je zvuk 
příliš tichý.

Byl zvolen nevhodný 
zdroj audia.

Vyberte správný zdroj 
audia pomocí tlačítka 
pro volbu zdroje.

Audio zařízení není 
připojeno.

Ověřte, zda je 
zařízení připojeno k 
reproduktoru Woburn III.

Úroveň hlasitosti je 
na audio zdroji nebo 
reproduktoru nastavena 
na příliš nízkou hodnotu.

Zvolna zvyšte nastavení 
hlasitosti na audio zdroji 
nebo na reproduktoru.

Zvuk je zkreslený. Úroveň hlasitosti je na 
audio zdroji nastavena na 
příliš vysokou hodnotu.

Ztlumte nastavení 
hlasitosti přehrávání na 
audio zdroji.

Hlasitost, basy 
nebo výšky jsou na 
reproduktoru nastaveny 
na příliš vysokou úroveň.

Ztlumte nastavení 
hlasitosti, basů nebo 
výšek na reproduktoru.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ČEŠTINA



045WOBURN III - FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ČEŠTINA

PROBLÉM PŘÍČINA OPATŘENÍ

Nelze se připojit k 
zařízení vybavenému 
rozhraním Bluetooth 
nebo s tímto 
zařízením provést 
spárování

Ve vašem zařízení 
(chytrém telefonu, tabletu, 
počítači) není aktivováno 
rozhraní Bluetooth.

Aktivujte rozhraní 
Bluetooth v audio 
zařízení.

Zařízení využívající 
rozhraní Bluetooth 
je již k reproduktoru 
připojeno.

Než nastavíte 
reproduktor do režimu 
párování, odpojte audio 
zařízení připojené 
prostřednictvím 
rozhraní Bluetooth.

Reproduktor není v 
režimu párování.

I. Vyberte možnost 
Bluetooth pomocí 
tlačítka pro volbu 
zdroje.

II. Tlačítko pro volbu 
zdroje stiskněte a 
poté jej podržte, 
dokud LED dioda u 
značky Bluetooth 
nezačne blikat 
červeně.

Spojení 
prostřednictvím 
rozhraní Bluetooth se 
přerušuje.

Dvě zařízení propojená 
rozhraním Bluetooth jsou 
umístěna příliš daleko 
od sebe nebo se mezi 
nimi vyskytují překážky, 
které nepříznivě ovlivňují 
spojení.

Přemístěte zařízení 
blíže k sobě, aby 
jejich vzájemnou 
komunikaci nepříznivě 
neovlivňovaly překážky, 
jako například stěny 
nebo dveře.


	Czech

	Previous Page 3: 
	Page 37: 
	Page 39: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 44: 
	Page 45: 

	Previous Page 7: 
	Page 43: 

	Previous Page 5: 
	Page 38: 

	Next Page 6: 
	Page 40: 

	Previous Page 6: 
	Page 40: 

	Next Page 5: 
	Page 38: 

	Next Page 7: 
	Page 43: 

	Next Page 3: 
	Page 37: 
	Page 39: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 44: 
	Page 45: 



